２００３年３月１９日

警視庁  警視総監

石川  重明  様

〒●●●－●●●●  東京都足立区●●●●●●●●●●

自宅電話  00-0000-0000（午前中希望）

半澤  一宣（はんざわ・かずのり）

前略失礼いたします。本日付け第１２４－５４－０８５９５－４号書留内容証明郵便に

よる告発状にかかわる証拠写真の追加を送付いたしますので、ご査収ください。

東武鉄道は、今回私が指摘している、客室と貫通路とを仕切る扉に内蔵された遮光幕を

乗客がみだりに下げうる状態を解消するために、ストッパーを取りつけました。しかしこ

れがその機能を果たしておらず、ストッパーを通り抜けての幕下げができてしまう、すな

わち東武鉄道がこの貫通路内での喫煙行為等の防止義務を尽くしていないことの証明のた

めの写真です。写真番号はすでに送付ずみの分からの続き番号としてあります。

また、送付ずみの証拠文書７にかかわる配達証明書が届きましたので、写しを同封しま

す。

なお送検手続きの際に、これら証拠文書等の写しではなく正本を提出しないと捜査や立

件ができないような決まりがあるようでしたら、書類不備で不受理などとせずに、正本が

必要である旨の連絡をくださりたく、検察官にその旨申し送りいただきたく、合わせてお

願い申し上げます。

以上、よろしくお願いいたします。

敬具

記事  書留郵便物引受番号と配達完了日および配達郵便局

第１１４―２９―３２８１７―５号（配達証明郵便）

平成１５（２００３）年３月２０日に東京中央郵便局にて配達完了